
 

 

Rovereto,  08/04/2019 
 
Prot.n.: det. 2018- 32 

 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerata la necessità di acquistare uno scaldabagno elettrico da installare nella sede della 

Fondazione. 

- Visto l’affidamento alla ditta “Tecnoservice S.A.S.” del servizio di Manutenzione dell’impianto 

- Visto il preventivo per fornitura e installazione inviato in data 16/07/2018 dalla ditta 

“Tecnoservice S.A.S.” 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3. 

 

 

 

DETERMINA   

 

- di procedere alla conferma del preventivo inviato da “Tecnoservice S.A.S.” di Boni Enrico & C. loc. 

Secchiello 8/d – 38060 ISERA TN;  P.IVA01272940220;   

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2018, euro  990,50 + iva. 

 

 

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


